
 
 

 
ที่  ศก  ๘๓๑๐1 (สภา อบต.) /ว02               ที่ทำการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล   
                                                                           อำเภอภูสิงห์  จังหวัดศรีสะเกษ  ๓๓๑๔๐ 

              10 กุมภาพันธ์  2568 

เรื่อง  ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์การเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาฯ 

เรียน  กำนันตำบลโคกตาล/ผู้ใหญ่บ้านทุกหมู่ 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล เรื่อง  ให้ประชาชนให้เข้ารับฟังการประชุมสภา          
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล  ลงวันที่  10  กุมภาพันธ์  2568       จำนวน  ๑  แผ่น                           

  ด้วย สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล ได้เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล          
โคกตาล สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2568  ในวันศุกร์ที ่ 14 กุมภาพันธ์ 2568 เพื่อพิจารณา         
ข้อราชการต่าง ๆ อันเป็นประโยชน์ในการดำเนินงานของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล 

  ในการนี้ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล จึงขอความอนุเคราะห์ให้ท่านประชาสัมพันธ์เชิญ
ชวนผู้ที ่สนใจเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1  
ประจำปี 2568 เพื ่อพิจารณาญัตติต่าง ๆ ตามระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล                
ในวันศุกร์ที่ 14 กุมภาพันธ์ 2568 เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล  
โดยผู้ที่สนใจสามารถเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาได้ ต้องปฏิบัติตามระเบียบของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล  
ตามประกาศของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาลที่ส่งมาพร้อมนี้ 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 

            ขอแสดงความนับถือ 

 
                          (นายพงศธร  ศรีสิงห์) 
                     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล 
 
 
 
 
 
 
 
 
กิจการสภาฯ   
โทร 045 -811 383 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล 
          เรื่อง  ให้ประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล 

............................................... 

  อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 24 วรรคท้าย แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 ว่าด้วยการอนุญาตให้ประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภาท้องถิ่น 

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล ได้กำหนดให้มีการเปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลโคกตาล สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2568 ในวันศุกร์ที ่ 14 กุมภาพันธ์ 2568        
เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล เพื่อพิจารณาญัตติต่าง ๆ       
ตามวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแนบท้ายประกาศนี้ 

   จึงประกาศให้ประชาชนผู้ที่สนใจเข้าร่วมฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล 
ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยผู้เข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาฯ ต้องแต่งกายสุภาพ ประพฤติตนให้
เรียบร้อยและอยู่ในที่ซึ่งจัดไว้ 

   ประกาศ ณ วันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 
 

                                                    (ลงชื่อ)  
  
  (นายพงศธร ศรีสิงห์) 

        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


